

Głubczyce dnia 08.02.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób zależnych poprzez ich aktywizację i integrację z mieszkańcami Kietrza”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm). Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących w/w przetargu oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy należy do oferty dołączyć karty techniczne urządzeń, których parametry podane będą w formularzu ofertowym ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni podział płatności na 3 etapy 30%, 30% i 40% ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3

Czy do oferty oprócz Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału (załącznik 7) należy również załączyć kosztorys ofertowy ? Czy dokument należy przedłożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy załączyć na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wykona niezbędny zakres robót przygotowawczych w kotłowni – w trakcie wizji zadeklarował Przedstawiciel Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wszelkie prace przygotowawcze w kotłowni, niezbędne i konieczne do wykonania zadania , a nie ujęte w pozycjach przedmiaru robót oraz nie wynikające z technologii wykonania robót opisanych w pozycjach przedmiaru wykona Zamawiający.

Pytanie nr 5

Czy szyb windowy spełnia warunki techniczne montażu windy (wymiary, liniowość krawędzi, powierzchnie ścian) - potwierdzone odpowiednimi pomiarami i protokołami.

Odpowiedź:

Nie posiadamy protokołów ani pomiarów dotyczących szybu windowego. Konieczne jest przeprowadzenie wizji lokalnej celem sprawdzenia pionowości ścian i zgodności stanu rzeczywistego z dokumentacją projektową.

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14.02.2018r. do godz. 10.00.